校学发[2022]62号

关于做好2022年暑期“万名教师进万家”

大家访活动摸底工作的通知

各二级学院：

根据《落实湖南省教育厅<关于开展“万名教师进万家”大家访活动的通知>工作方案》（校党发[2022]1号），现就做好今年暑期“万名教师进万家”大家访摸底工作通知如下：

家访时间

2022年7-8月

家访对象

我校全日制在籍学生，以2021级学生为主。

其中：家庭经济困难学生、残疾学生、学业和就业困难学生，以及遭遇重大变故、思想情绪波动、言行表现异常的学生、单亲家庭学生等要作为重点家访对象。

活动形式

省内学生以实地走访为主；外省或无法到达的疫情风险较高地区的学生，可通过电话、视频等形式开展线上走访。

指标分配

今年暑期，拟安排实地走访150户，线上走访300户。
	二级学院
	在校人数
	实地走访数
	线上走访数

	护理学院
	1518
	53
	106

	临床学院
	1097
	38
	76

	医技学院
	1050
	37
	74

	医管学院
	637
	22
	44

	合   计
	4302
	150
	300

 五、工作要求

请各二级学院于5月31日前组织召开本单位大家访工作组会议，确定暑假家访对象名单，制定各二级学院分片区、分线路、分小组开展家访活动的方案及经费预算，并将《2022年大家访（小组）活动方案申报表》报学生工作处汇总，学生工作处审核后，报分管校领导、学校主要领导批准后实施。

六、联系人

廖  军，联系电话：18607324108

凌  畅，联系电话：13973204317

             学生工作处（部）

                     二〇二二年五月十三日

2022年大家访（小组）活动方案申报表
           学院（线路  1地市  ）  申请时间：

	家访
对象
	姓  名
	性别
	专业班级
	家庭住址
	联系电话
	备注

	一

	情况

	线

	多

	点

	家 访
教 师

	出 行

时 间
	出发日--返回日
	往 返

地 点

	交 通

工 具
	□公共交通   □自驾租车   □其他：

	往  返
里程数

	经 费
预 算
	1、交通费、过路过桥费：公里数*（1.8+0.6）=
2、住宿费：260/300元*人*天=  ，2名同性合并住宿报1个人的150%；餐饮费：100元*人*天=  ；市内交通费（自驾租车不报）

3、慰问费：500元/户*  户 =
4、其他：一般不填                     合计：

	二 级
学 院

意 见
	党总支书记意见、签字，盖党总支公章，日期